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Przeglad najnowszych lokalnych ofert pracy - zapraszamy

data aktualizacji: 2017.08.01

SMLL-W. "PRACA"

Zachecamy wszystkich zainteresowanych do zapoznania sie ze szczegélami najnowszych
lokalnych ofert pracy. Pochodza one z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie i zostaly

dodane w trakcie minionego tygodnia.

Stanowisko

Pracownik produkcyjny
Kierowca/magazynier
Sprzedawca

Sprzedawca na stacji paliw
Technolog

Mechanik maszyn stolarskich
Sprzedawca w branzy miesnej
Operator maszyn budowlanych
Pracownik do rozktadania towaru
Pracownik budowlany

Klejarz

Doradca klienta detalicznego

Mechanik/konserwator
Kierowca kat. C
Kasjer/sprzedawca

Pomoc kuchenna

Murarz

Zbrojarz

Pracownik budowlany
Pomoc kuchenna
Sprzedawca (dziat budowlany)
Spawacz
Kolorysta/handlowiec
Pomocnik stolarza
Sprzataczka

Wozna/pomoc nauczyciela
Pracownik ogélnobudowlany

Produkcja trumien

Barman/recepcjonista

Kelner

Pracownik fizyczny - praca przy torach
Spegcjalista ds. Transportu

Technolog przetwérstwa migsa
Nauczyciel jezyka angielskiego

Pracodawca

Dreszler

PH Chemia, Itawa, ul. Suska
Polmo-Zbyt

Dor-Jan

Anonimowy

Anonimowy

Anonimowy

Turhen

Sklep Stokrotka, Itawa, ul. Kopernika

Stawomir Te Ustugi Ogol
Libro

BGZ BNP Paribas

Rolimpex

Spomer

Nimes

PHU GO

Turhen

Turhen

Turhen

Anonimowy

Avila, Itawa, ul. Dabrowskiego
Spomer, Itawa, ul. Biskupska
Ramco

Jaggram-Pro

Szkota Podstawowa w Tuszewie
Szkota Podstawowa w Tuszewie
Maribud

Zaktad Ustug Pogrzebowych "EDEN", Susz, ul.

Stowianska

Jakin

Jakin

Eristo

Grupa Inco

Zaktad Miesny Kawscy

Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur

Kontakt

89 6453526
Osobisty
604-497-944
604-497-944
896495502
896495502
897588878
089-648-72-55
Osobisty
509107967
89 645 59 49

Miejsce pracy
Lubawa
Ttawa
Ttawa
Tawa
Kazanice
Kazanice
Zalewo
Itawa
Ttawa
Tawa
Lubawa

https://www.pracuj.pl/praca/doradca-klienta-detalicznego-elk-ilawa,oferta,5118205 ltawa

http://www.rolimpexnasiona.,
605850810

089 6448862

896495502

89-648-72-55
089-648-72-55

Osobisty
Osobisty
biuro@ramco.pl
552786264

508 627 035
508 627 035
601 180 838

Osobisty

89 645 52 6

89 645 52 60
biuro@erista.pl
896495502

55 278-69-09
511532440

Itawa
Ttawa
Tawa
Ttawa
Tawa
Ttawa
Ttawa
Tawa
ltawa
Ttawa
Tawa
Susz
Tuszewo
Tuszewo
Ttawa

Susz

Lubawa
Lubawa
Ttawa
Susz
Roéznowo
Kamieniec

PLN
2000
2100
2000
2000
4200
2700
2000
2000-3500
2000
2400
3200

3000

2300
3300

13 zt/h
2000-2500
2800-3800
2800-3800
2800-3800
2000

2000

2800
2000-2500
2000

2000

2000

15 zb/h

2500-2700

2200

2200
3000-4000
3000
2000-2500
1200 (0,3 etatu)
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https://www.infoilawa.pl/tel:604-497-944
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Magazynier 41Q Group 669 246 548 Ttawa 2000

Sprzataczka Lewporz 601-972-256 Ttawa 750 (0,37 etatu)
Tynkarz Anonimowy 552756161 Lodygowo 2000

Operator drukarki fleksograficznej Stybowski Spétka Jawna 601675592 Ttawa 2000
Pomocnik magazyniera Agrolok 883-326-747 Susz 13 zbh

OGLOSZENIE:
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